Iste est qui contemp
sit uitam mundi & per uent[ur] ad cele
stia regna. Ip[s]e intercedat

Hec itaq[ue] atq[ue] huiusmodi plura
gerens que proferre p[ro] nos atq[ue] expe
dit ut dignum est sermo non potest pau
peritatis: melius uobis & uester dicitur affect[us].
Stimule alacritatis instantia sunt citior
& castos animarum: cupiditates refecant
uas comprimens. malicias exherpant. H[ec]
magis ut iste temp[or]e necessarius fuit: q[ui]b[us]
tanta iniquitas sumptis cotidie deficiente t[er]ra
t[er]rib[us] conu[er]tebat. Et quidem ille in hac pe
reg[er]natione solo corp[or]e consistit. cogita
tione & auditate in illa eterna patria con
uersatus est. & quasi bonus racionator uelut
ad centuplum manum porregens semp[er] asinus
transiit ad dexteram. & in celo repositus su
doret suos.

Amauit enim domum & or
na[m]t[ur] e[st] t[em]p[or]e t[em]p[or]e gloria in
dit[ur] e[st] t[em]p[or]e & ad portas paradisi
coronatur e[st] t[em]p[or]e. Inducti etiam
domini lorream fide[m] & or[ationem] nauit
t[em]p[or]e. Et ad portas. Domine iste
sanctus habitabit in tabernaculo tuo sperat